INDUSTRI-
RELÄER
PRODUKTÖVERSIKT
SVERIGES BREDASTE
RELÄSORTIMENT
Vi kan, genom vår ledande tillverkare ComatReleco, erbjuda marknadens
mest kompletta reläsortiment. Med mer än 50 års erfarenhet och en kärn-
kompetens av just relätillverkning finns reläer för de flesta applikationer.

•	 Tvillingkontakt för låga laster
PRODUKTBESKRIVNING
C10-reläerna i interfaceserien är 1-poliga och klarar av laster upp till 10 A AC1.
Till reläerna finns det ett stort utbud av kontaktalternativ för att klara t.ex.
tuffare DC-laster eller låga signallaster. Reläerna har en färgkodad testknapp
och levereras med flaggindikering som standard för tydlig avläsning om reläet är
aktivt eller ej.
STYRSPÄNNING
C10-reläerna finns med följande spolspänningar.
Kontakta oss om du inte hittar din spolspänning.
AC – 12 V, 24 V, 48 V, 115 V, 230 V, 400 V
DC – 6 V, 12 V, 24 V, 36 V, 48 V, 60 V, 110 V, 125 V, 220 V
C10 INTERFACERELÄER
8
ARTIKELNUMMER E-NUMMER KONTAKTALTERNATIV TILLVAL SPOLSPÄNNING
C10A10X12D 4016902 Standard LED-indikering 12 V DC
C10A10X24D 4016903 Standard LED-indikering 24 V DC
C10A18X24D 4016943 Guldplätering LED-indikering 24 V DC
C10T13X24D 4016923 Tvillingkontakt LED-indikering 24 V DC
C10G10X24D 4016944 NO-kontakt LED-indikering 24 V DC
C10A10BX24AD 4017003 Standard Multispole,
LED-indikering
24 V AC/DC
C10T13BX24AD 4017013 Tvillingkontakt Multispole,
LED-indikering
24 V AC/DC
C10A10X48D 4016905 Standard LED-indikering 48 V DC
C10T13X48D 4016925 Tvillingkontakt LED-indikering 48 V DC
C10A10BX48AD 4017005 Standard Multispole,
LED-indikering
48 V AC/DC
C10T13BX48AD 4017015 Tvillingkontakt Multispole,
LED-indikering
48 V AC/DC
C10A10X110D 4016907 Standard LED-indikering 110 V DC
C10A10FX110D 4016917 Standard Polaritetsskydd,
LED-indikering
110 V DC
C10T13X110D 4016927 Tvillingkontakt LED-indikering 110 V DC
C10A10X24A 4016803 Standard LED-indikering 24 V AC
C10A10X115A 4016807 Standard LED-indikering 115 V AC
C10T13X115A 4016827 Tvillingkontakt LED-indikering 115 V AC
C10A10R115A 4016817 Standard RC-skydd 115 V AC
C10A10X230A 4016809 Standard LED-indikering 230 V AC
C10A10R230A 4016819 Standard RC-skydd 230 V AC
C10T13X230A 4016829 Tvillingkontakt LED-indikering 230 V AC
C10 INTERFACERELÄER
TYP ARTIKELNUMMER E-NUMMER BESKRIVNING
Interface-relä S-10 4017075 Skruvsockel till C10-reläer, 5-pins
Interface-relä S10-PI 4099175 Push-in sockel till C10-relä, 5-pins

•	 Flera olika kontaktalternativ
PRODUKTBESKRIVNING
C12-reläerna i interfaceserien är 2-poliga och klarar av laster upp till 5 A AC1.
Till reläerna finns det ett stort utbud av kontaktalternativ för att klara t.ex.
DC-laster eller låga signallaster. Reläerna har en färgkodad testknapp och
levereras med flaggindikering som standard för tydlig avläsning om reläet är
aktivt eller ej.
STYRSPÄNNING
C12-reläerna finns med följande spolspänningar.
Kontakta oss om du inte hittar din spolspänning.
AC – 12 V, 24 V, 48 V, 115 V, 230 V, 400 V
DC – 6 V, 12 V, 24 V, 36 V, 48 V, 60 V, 110 V, 125 V, 220 V
C12 INTERFACERELÄER
10
ARTIKELNUMMER E-NUMMER KONTAKTALTERNATIV TILLVAL SPOLSPÄNNING
C12A21X12D 4016984 Standard LED-indikering 12 V DC
C12A21X24D 4016985 Standard LED-indikering 24 V DC
C12A22X24D 4016993 Guldplätering LED-indikering 24 V DC
C12A21BX24AD 4016988 Standard Multispole,
LED-indikering
24 V AC/DC
C12A22BX24AD 4016992 Guldplätering Multispole,
LED-indikering
24 V AC/DC
C12A21X48D 4016986 Standard LED-indikering 48 V DC
C12A21BX48AD 4016989 Standard Multispole,
LED-indikering
48 V AC/DC
C12A21X110D 4016987 Standard LED-indikering 110 V DC
C12A21X12A 4016980 Standard LED-indikering 12 V AC
C12A21X24A 4016981 Standard LED-indikering 24 V AC
C12A21X115A 4016982 Standard LED-indikering 115 V AC
C12A21X230A 4016983 Standard LED-indikering 230 V AC
C12A21R230A 4016990 Standard RC-skydd 230 V AC
C12A22X230A 4016991 Guldplätering LED-indikering 230 V AC
C12 INTERFACERELÄER
TYP ARTIKELNUMMER E-NUMMER BESKRIVNING
Interface-relä S-12 4016999 Skruvsockel till C12-relä, 8-pins
Interface-relä S12-PI 4099176 Push-in sockel till C12-relä, 8-pins

Miniatyrreläer har liknande egenskaper som större industrireläer men med
kompaktare mått. C7-reläerna i miniatyrserien är 1- och 2-poliga och klarar av
laster upp till 16 A (1-polig) och 10 A (2-polig). Till reläerna finns det ett stort
utbud av kontaktalternativ för att klara t.ex. tuffare DC-laster eller låga signal-
laster. Reläerna har en färgkodad testknapp och levereras med flaggindikering
som standard för tydlig avläsning om reläet är aktivt eller ej.
STYRSPÄNNING
C7-reläerna finns med följande spolspänningar.
Kontakta oss om du inte hittar din spolspänning.
AC – 12 V, 24 V, 48 V, 115 V, 230 V, 400 V
DC – 6 V, 12 V, 24 V, 36 V, 48 V, 60 V, 110 V, 125 V, 220 V
C7 MINIATYRRELÄER
12
ARTIKELNUMMER E-NUMMER KONTAKTALTERNATIV TILLVAL SPOLSPÄNNING
C7A2012D 4016452 Standard Standard 12 V DC
C7A20X12D 4016472 Standard LED-indikering 12 V DC
C7A2024D 4016453 Standard Standard 24 V DC
C7A20X24D 4016473 Standard LED-indikering 24 V DC
C7A20DX24D 4016503 Standard Diod-skydd,
LED-indikering
24 V DC
C7A20FX24D 4016513 Standard Polaritetsskydd,
LED-indikering
24 V DC
C7A2824D 4016587 Guldplätering Standard 24 V DC
C7A28X24D 4016589 Guldplätering LED-indikering 24 V DC
C7T2124D 4016585 Tvillingkontakt Standard 24 V DC
C7X1024D 4016591 Gaffelkontakt Standard 24 V DC
C7A2048D 4016454 Standard Standard 48 V DC
C7A20X48D 4016474 Standard LED-indikering 48 V DC
C7A20110D 4016456 Standard Standard 110 V DC
C7A20X110D 4016476 Standard LED-indikering 110 V DC
C7A2024A 4016403 Standard Standard 24 V AC
C7A20X24A 4016423 Standard LED-indikering 24 V AC
C7A28X24A 4016569 Guldplätering LED-indikering 24 V AC
C7T2124A 4016561 Tvillingkontakt Standard 24 V AC
C7A2048A 4016404 Standard Standard 48 V AC
C7A20X48A 4016424 Standard LED-indikering 48 V AC
C7A20115A 4016406 Standard Standard 115 V AC
C7A20X115A 4016426 Standard LED-indikering 115 V AC
C7A20230A 4016407 Standard Standard 230 V AC
C7A20X230A 4016427 Standard LED-indikering 230 V AC
C7A28230A 4016567 Guldplätering Standard 230 V AC
C7A28X230A 4016571 Guldplätering LED-indikering 230 V AC
C7T21230A 4016563 Tvillingkontakt Standard 230 V AC
C7X10230A 4016575 Gaffelkontakt Standard 230 V AC
C7 MINIATYRRELÄER
C7 VARIANTERNA

Miniatyrreläer har liknande egenskaper som större industrireläer men med
kompaktare mått. C9-reläerna i miniatyrserien är 4-/2-poliga och klarar av laster
upp till 5 A AC1. Till reläerna finns det ett stort utbud av kontaktalternativ för att
klara t.ex. DC-laster eller låga signallaster. Reläerna har en färgkodad testknapp
och levereras med flaggindikering som standard för tydlig avläsning om reläet är
aktivt eller ej.
STYRSPÄNNING
C9-reläerna finns med följande spolspänningar.
Kontakta oss om du inte hittar din spolspänning.
AC – 12 V, 24 V, 48 V, 115 V, 230 V, 400 V
DC – 6 V, 12 V, 24 V, 36 V, 48 V, 60 V, 110 V, 125 V, 220 V
C9 MINIATYRRELÄER
14
ARTIKELNUMMER E-NUMMER KONTAKTALTERNATIV TILLVAL SPOLSPÄNNING
C9A4112D 4016462 Standard Standard 12 V DC
C9A41X12D 4016482 Standard LED-indikering 12 V DC
C9A4124D 4016463 Standard Standard 24 V DC
C9A41X24D 4016483 Standard LED-indikering 24 V DC
C9A41DX24D 4016533 Standard Diod-skydd,
LED-indikering
24 V DC
C9A41FX24D 4016543 Standard Polaritetsskydd,
LED-indikering
24 V DC
C9A4224D 4016593 Guldplätering Standard 24 V DC
C9A42X24D 4016595 Guldplätering LED-indikering 24 V DC
C9E2124D 4016597 Standard Lågeffektsspole 24 V DC
C9A4148D 4016464 Standard Standard 48 V DC
C9A41X48D 4016484 Standard LED-indikering 48 V DC
C9A41110D 4016466 Standard Standard 110 V DC
C9A41X110D 4016486 Standard LED-indikering 110 V DC
C9A4124A 4016413 Standard Standard 24 V AC
C9A41X24A 4016433 Standard LED-indikering 24 V AC
C9A4224A 4016577 Guldplätering Standard 24 V AC
C9A42X24A 4016581 Guldplätering LED-indikering 24 V AC
C9A4148A 4016414 Standard Standard 48 V AC
C9A41X48A 4016434 Standard LED-indikering 48 V AC
C9A41115A 4016416 Standard Standard 115 V AC
C9A41X115A 4016436 Standard LED-indikering 115 V AC
C9A41X230A 4016437 Standard LED-indikering 230 V AC
C9A42230A 4016579 Guldplätering Standard 230 V AC
C9A42X230A 4016583 Guldplätering LED-indikering 230 V AC
C9 MINIATYRRELÄER
C9 VARIANTERNA
TYP ARTIKELNUMMER E-NUMMER BESKRIVNING
Miniatyrrelä S9M 4016555 Skruvsockel till C9-relä, 14-pins

PRODUKTBESKRIVNING
C3-reläerna är 3-poliga som standard och klarar av laster upp till 10 A - AC1.
Till reläerna finns det ett stort utbud av kontaktalternativ för att klara t.ex.
tuffare DC-laster eller låga signallaster. Reläerna har en färgkodad testknapp
och levereras med flaggindikering som standard för tydlig avläsning om reläet
är aktivt eller ej.
STYRSPÄNNING
C3-reläerna finns med följande spolspänningar.
Kontakta oss om du inte hittar din spolspänning.
AC – 12 V, 24 V, 48 V, 115 V, 230 V, 400 V
DC – 6 V, 12 V, 24 V, 36 V, 48 V, 60 V, 110 V, 125 V, 220 V
C3 INDUSTRIRELÄER
16
ARTIKELNUMMER E-NUMMER KONTAKTALTERNATIV TILLVAL SPOLSPÄNNING
C3-A3012D 4017700 Standard Standard 12 V DC
C3-A30X12D 4017710 Standard LED-indikering 12 V DC
C3-A3024D 4017702 Standard Standard 24 V DC
C3-A30X24D 4017712 Standard LED-indikering 24 V DC
C3-A30DX24D 4017722 Standard Diod-skydd,
LED-indikering
24 V DC
C3-A30FX24D 4017724 Standard Polaritetsskydd,
LED-indikering
24 V DC
C3-A38X24D 4017728 Guldplätering LED-indikering 24 V DC
C3-T3124D 4017730 Tvillingkontakt Standard 24 V DC
C3-T31X24D 4017731 Tvillingkontakt LED-indikering 24 V DC
C3-G30X24D 4017733 NO-kontakt LED-indikering 24 V DC
C3-X1024D 4017734 Gaffelkontakt Standard 24 V DC
C3-M10X24D 4017740 Blow-out magnet LED-indikering 24 V DC
C3-R20N24D 4017737 Standard Remanens 24 V DC
C3-A3048D 4017704 Standard Standard 48 V DC
C3-A30X48D 4017714 Standard LED-indikering 48 V DC
C3-A30110D 4017706 Standard Standard 110 V DC
C3-A30X110D 4017716 Standard LED-indikering 110 V DC
C3-A30X12A 4017610 Standard LED-indikering 12 V AC
C3-A3024A 4017602 Standard Standard 24 V AC
C3-A30X24A 4017612 Standard LED-indikering 24 V AC
C3-A3824A 4017620 Guldplätering Standard 24 V AC
C3-A38X24A 4017624 Guldplätering LED-indikering 24 V AC
C3-R20N24A 4017641 Standard Remanens 24 V AC
C3-T3124A 4017628 Tvillingkontakt Standard 24 V AC
C3-A3048A 4017604 Standard Standard 48 V AC
C3-A30X48A 4017614 Standard LED-indikering 48 V AC
C3-A30115A 4017606 Standard Standard 115 V AC
C3-A30X115A 4017616 Standard LED-indikering 115 V AC
C3-A30230A 4017608 Standard Standard 230 V AC
C3-A30X230A 4017618 Standard LED-indikering 230 V AC
C3-A38X230A 4017626 Guldplätering LED-indikering 230 V AC
C3-T31230A 4017630 Tvillingkontakt Standard 230 V AC
C3-G30230A 4016634 NO-kontakt Standard 230 V AC
C3-X10230A 4017638 Gaffelkontakt Standard 230 V AC
C3-M10230A 4017639 Blow-out magnet Standard 230 V AC
C3-R20N230A 4017643 Standard Remanens 230 V AC
C3 INDUSTRIRELÄER
TYP ARTIKELNUMMER E-NUMMER BESKRIVNING
Industrirelä S3B 4016391 Sockel till C3-relä, 11-pins
Industrirelä S3S 4016385 Sockel till C3-relä, 11-pin, 2-vån

PRODUKTBESKRIVNING
C4-reläerna i Industriserien är 4-poliga och klarar av laster upp till 10 A - AC1.
Till reläerna finns det ett stort utbud av kontaktalternativ för att klara t.ex.
tuffare DC-laster eller låga signallaster. Reläerna har en färgkodad testknapp
och levereras med flaggindikering som standard för tydlig avläsning om reläet
är aktivt eller ej.
STYRSPÄNNING
C4-reläerna finns med följande spolspänningar.
Kontakta oss om du inte hittar din spolspänning.
AC – 12 V, 24 V, 48 V, 115 V, 230 V, 400 V
DC – 6 V, 12 V, 24 V, 36 V, 48 V, 60 V, 110 V, 125 V, 220 V
C4 INDUSTRIRELÄER
18
ARTIKELNUMMER E-NUMMER KONTAKTALTERNATIV TILLVAL SPOLSPÄNNING
C4-A4012D - Standard Standard 12 V DC
C4-A40X12D - Standard LED-indikering 12 V DC
C4-A4024D 4016760 Standard Standard 24 V DC
C4-A40X24D 4016762 Standard LED-indikering 24 V DC
C4-A48X24D 4016763 Guldplätering LED-indikering 24 V DC
C4-X20X24D 4016764 Gaffelkontakt LED-indikering 24 V DC
C4-R3024D 4016765 Standard Remanens 24 V DC
C4-A4048D - Standard Standard 48 V DC
C4-A40X48D - Standard LED-indikering 48 V DC
C4-A40110D 4016761 Standard Standard 110 V DC
C4-A40X110D - Standard LED-indikering 110 V DC
C4-A4024A 4016660 Standard Standard 24 V AC
C4-A40X24A 4016664 Standard LED-indikering 24 V AC
C4-A48X24A - Guldplätering LED-indikering 24 V AC
C4-A4048A 4016661 Standard Standard 48 V AC
C4-A40115A - Standard Standard 115 V AC
C4-A40X115A - Standard LED-indikering 115 V AC
C4-A40230A 4016662 Standard Standard 230 V AC
C4-A40X230A 4016666 Standard LED-indikering 230 V AC
C4-A48X230A - Guldplätering LED-indikering 230 V AC
C4 INDUSTRIRELÄER
TYP ARTIKELNUMMER E-NUMMER BESKRIVNING
Industrirelä S4J 4016410 Sockel till C4-relä, 14-pins
SOCKEL

för industriella applikationer
PRODUKTBESKRIVNING
C5-reläerna är 3-poliga som standard och klarar av laster upp till 16 A - AC1.
Till reläerna finns det ett stort utbud av kontaktalternativ för att klara t.ex.
tuffare DC-laster. Reläerna har en färgkodad testknapp och levereras med
flaggindikering som standard för tydlig avläsning om reläet är aktivt eller ej.
STYRSPÄNNING
C5-reläerna finns med följande spolspänningar.
Kontakta oss om du inte hittar din spolspänning.
AC – 12 V, 24 V, 48 V, 115 V, 230 V, 400 V
DC – 6 V, 12 V, 24 V, 36 V, 48 V, 60 V, 110 V, 125 V, 220 V
C5 INDUSTRIRELÄER
20
ARTIKELNUMMER E-NUMMER KONTAKTALTERNATIV TILLVAL SPOLSPÄNNING
C5-A3012D - Standard Standard 12 V DC
C5-A30X12D - Standard LED-indikering 12 V DC
C5-A3024D 4016780 Standard Standard 24 V DC
C5-A30X24D 4016782 Standard LED-indikering 24 V DC
C5-G3024D 4016784 NO-kontakt Standard 24 V DC
C5-X1024D 4016786 Gaffelkontakt Standard 24 V DC
C5-M20X24D 4016788 Blow-out magnet LED-indikering 24 V DC
C5-R2024D 4016790 Standard Remanens 24 V DC
C5-A3048D - Standard Standard 48 V DC
C5-A30X48D - Standard LED-indikering 48 V DC
C5-A30110D - Standard Standard 110 V DC
C5-A30X110D - Standard LED-indikering 110 V DC
C5-X10X110D - Gaffelkontakt LED-indikering 110 V DC
C5-A3024A 4016680 Standard Standard 24 V AC
C5-A30X24A 4016684 Standard LED-indikering 24 V AC
C5-X1024A 4016692 Gaffelkontakt Standard 24 V AC
C5-A3048A - Standard Standard 48 V AC
C5-A30X48A - Standard LED-indikering 48 V AC
C5-A30115A - Standard Standard 115 V AC
C5-A30X115A - Standard LED-indikering 115 V AC
C5-A30230A 4016682 Standard Standard 230 V AC
C5-A30X230A 4016686 Standard LED-indikering 230 V AC
C5-G30230A 4016690 NO-kontakt Standard 230 V AC
C5-X10230A 4016694 Gaffelkontakt Standard 230 V AC
C5 INDUSTRIRELÄER
TYP ARTIKELNUMMER E-NUMMER BESKRIVNING
Industrirelä S5M 4016545 Sockel till C5-reläer, 11-pins
SOCKEL